
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОММУНАРСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
 

 

П Р И К А З 

01декабря 2023 г.          № 114-у 

г. Коммунар 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УЧЕБНЫЙ ПЛАН, КАЛЕНДАРНЫЙ  

УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 

В связи с открытием дополнительной группы спортивно-оздоровительного этапа 

дополнительной общеразвивающей программы «Путь к здоровью», в связи с началом 

реализации адаптированной дополнительной общеразвивающей программы «Будь здоров» 

и открытием групп спортивно-оздоровительного этапа по дополнительной 

общеразвивающей программе «Фитнес для продвинутых» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. С 01.11.2023 г. внести изменения в учебный план Учреждения на 2023-2024 учебный 

год, Приказ № 41 от 31.08.2023 г. 

1.1.В пункт 1.2. «Дополнительная общеразвивающая программа «Путь к здоровью» 

внести 

изменения в части: количество групп -3, количество обучающихся – 66, количество ставок 

– 1,0. 

2. С 01.12.2023 г. внести изменения в учебный план Учреждения на 2023-2024 учебный 

год, Приказ № 41 от 31.08.2023 г. 

2.1. В пункт 1.9. «Дополнительная общеразвивающая программа «Фитнес для 

продвинутых» внести изменения в части: количество групп – 14, количество обучающихся 

– 281, количество ставок – 0,84. 

3. С 01.12.2023 г. внести изменения в учебный план Учреждения на 2023-2024 учебный 

год, Приказ № 41 от 31.08.2023 г. 

3.1. В пункт 3 «Описание дополнительных общеобразовательных программ» внести 



изменения в части: количество дополнительных общеобразовательных программ – 12, 

дополнить пункт 3.14. «Адаптированная дополнительная общеразвивающая программа 

«Будь здоров», количество групп- 1, количество обучающихся – 6, количество часов – 6, 

количество ставок – 0,33. 

4. С 01.12.2023 г. внести изменения в календарный учебный график Учреждения на 

2023 

2024 учебный год, Приказ № 74 от 31.08.2023 г. 

4.1. В пункт 1 «Перечень дополнительных общеобразовательных программ 

физкультурно-спортивной направленности, реализуемых в Учреждении» внести 

дополнения: - «Адаптированная дополнительная общеразвивающая программа «Будь 

здоров». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор                    И. В. Сергачёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З
	В связи с открытием дополнительной группы спортивно-оздоровительного этапа дополнительной общеразвивающей программы «Путь к здоровью», в связи с началом реализации адаптированной дополнительной общеразвивающей программы «Будь здоров» и открытием групп...

		2024-01-19T11:59:37+0300
	Сергачева Инна Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




